Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

             e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS/RS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 15/2020 – ADENDO AO EDITAL Nº 14/2020 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 11/2020 –

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

O Sr. Paulo Ricardo Accinelli, Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, torna público
o presente Edital do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

1. A candidata Elisangela Cristina de Lima, de inscrição nº 57646677241-5, teve seu pedido de
concorrer à reserva de vaga para pessoas com deficiência deferido, devido ter encaminhado os
exames complementares no período de 08 a 12/05/2020, conforme previsto no Edital nº 14/2020.

Canoas, 15 de maio de 2020.

Paulo Ricardo Accinelli

Diretor Presidente